
 

 

UCHWAŁA NR LXV/351/23 

RADY GMINY GŁOWNO 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr LVI/319/22 Rady Gminy Głowno z dnia 30 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Głowno na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 

poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 222, art. 235, art. 236, art. 258 ust. 1 pkt 4, 

art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 

1641, 1693) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVI/319/22 Rady Gminy Głowno z dnia 30 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Głowno na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmian budżetu Gminy Głowno na 2023 rok w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały; 

2) dokonuje się zmian budżetu i w budżecie Gminy Głowno na 2023 rok w planie wydatków zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) załącznik Nr 11 do uchwały Nr LVI/319/22 Rady Gminy Głowno z dnia 30 grudnia 2022 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Głowno na 2023 rok, tj. Przedsięwzięcia zgłoszone przez sołectwa w ramach 

środków funduszu sołeckiego na 2023 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały; 

4) załącznik Nr 12 do uchwały Nr LVI/319/22 Rady Gminy Głowno z dnia 30 grudnia 2022 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Głowno na 2023 rok, tj. Przedsięwzięcia zgłoszone przez sołectwa w ramach 

środków funduszu sołeckiego na 2023 rok w działach otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głowno. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 maja 2024 r.

Poz. 4430



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego.      

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Głowno 

 

 

Jarosław Chałubiec 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4430



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXV/351/23 

Rady Gminy Głowno 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

600 
  

Transport i łączność 0,00 0,00 660 000,00 660 000,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 660 000,00 660 000,00 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 
0,00 0,00 660 000,00 660 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 9 354 203,79 0,00 340 000,00 9 694 203,79 

 
75802 

 
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 

  
2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 

855 
  

Rodzina 1 232 851,00 0,00 5 000,00 1 237 851,00 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 225 937,00 0,00 5 000,00 1 230 937,00 

  
0900 

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
100,00 0,00 1 000,00 1 100,00 

  
2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
2 000,00 0,00 4 000,00 6 000,00 

bieżące razem: 22 542 598,83 0,00 1 005 000,00 23 547 598,83 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 12 262 000,00 0,00 0,00 12 262 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4430



 

Ogółem: 34 804 598,83 0,00 1 005 000,00 35 809 598,83 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4430



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXV/351/23 

Rady Gminy Głowno 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i 

łączność 

przed zmianą 11 334 990,29 495 325,50 495 325,50 0,00 495 325,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 839 664,79 10 839 664,79 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 004 000,00 1 004 000,00 1 004 000,00 0,00 1 004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 338 990,29 1 499 325,50 1 499 325,50 0,00 1 499 325,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 839 664,79 10 839 664,79 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 

Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 11 307 990,29 468 325,50 468 325,50 0,00 468 325,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 839 664,79 10 839 664,79 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 004 000,00 1 004 000,00 1 004 000,00 0,00 1 004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 311 990,29 1 472 325,50 1 472 325,50 0,00 1 472 325,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 839 664,79 10 839 664,79 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 1 291 228,00 1 291 228,00 184 091,00 124 209,00 59 882,00 0,00 1 107 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 296 228,00 1 296 228,00 189 091,00 124 209,00 64 882,00 0,00 1 107 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego 

oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 1 224 437,00 1 224 437,00 117 300,00 107 491,00 9 809,00 0,00 1 107 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 229 437,00 1 229 437,00 122 300,00 107 491,00 14 809,00 0,00 1 107 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

przed zmianą 2 296 247,26 2 133 955,19 2 133 955,19 40 800,00 2 093 155,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 292,07 162 292,07 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -590,00 -590,00 -590,00 0,00 -590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 295 657,26 2 133 365,19 2 133 365,19 40 800,00 2 092 565,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 292,07 162 292,07 0,00 0,00 0,00 

 
90015 

 

Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 766 123,49 678 008,19 678 008,19 0,00 678 008,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 115,30 88 115,30 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -590,00 -590,00 -590,00 0,00 -590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 765 533,49 677 418,19 677 418,19 0,00 677 418,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 115,30 88 115,30 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 655 473,95 453 403,27 451 403,27 135 200,00 316 203,27 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 070,68 202 070,68 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 590,00 590,00 590,00 0,00 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 652 063,95 449 993,27 447 993,27 135 200,00 312 793,27 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 070,68 202 070,68 0,00 0,00 0,00 

 
92105 

 

Pozostałe zadania 

w zakresie kultury 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4430



 

 
92109 

 

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby 

przed zmianą 557 810,95 355 740,27 355 740,27 61 500,00 294 240,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 070,68 202 070,68 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 590,00 590,00 590,00 0,00 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 558 400,95 356 330,27 356 330,27 61 500,00 294 830,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 070,68 202 070,68 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 40 747 704,75 22 246 872,21 18 838 926,91 9 464 504,26 9 374 422,65 1 437 748,00 1 921 283,30 27 157,00 0,00 21 757,00 18 500 832,54 18 500 832,54 57 008,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 590,00 -4 590,00 -4 590,00 0,00 -4 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 009 590,00 1 009 590,00 1 009 590,00 0,00 1 009 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 752 704,75 23 251 872,21 19 843 926,91 9 464 504,26 10 379 422,65 1 437 748,00 1 921 283,30 27 157,00 0,00 21 757,00 18 500 832,54 18 500 832,54 57 008,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4430



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXV/351/23 

Rady Gminy Głowno 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

PRZEDSIEWZIĘCIA ZGŁOSZONE PRZEZ SOŁECTWA W RAMACH ŚRODKÓW FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2023 ROK 

1 Sołectwo Dział Rozdział Nazwa przedsięwzięcia 

Koszt 

przedsięwzięcia 

przed zmianą 

Zmiana 
Koszt 

przedsięwzięcia 

po zmianie 

Kwota środków 

wyodrębnionych dla 

poszczególnych 

sołectw 

1. Albinów 921 92109 Zakup namiotu na potrzeby sołectwa 9 000,00 - 9 000,00 16 000,00 

921 92109 Zakup grilla 2 200,00 - 2 200,00 

921 92109 Zakup sprzętu nagłaśniającego 2 000,00 - 2 000,00 

921 92109 Zakup wyposażenia kuchni na użytek 

mieszkańców wsi 

2 800,00 - 2 800,00 

2. Antoniew 900 90015M Zakup i montaż ulicznego oświetlenia 

solarnego 

17 264,26 - 17 264,26 17 264,26 

3. Boczki 

Domaradzkie 

921 92109 Zakup wyposażenia kuchni i sali 16 747,37 _ 16 747,37 16 747,37 

4. Boczki 

Zarzeczne 

600 60016M Udrożnienie rowu przydrożnego wzdłuż 

drogi gminnej 

12 353,77 - 12 353,77 12 353,77 

5. Bronisławów 921 92109 Zakup namiotu na potrzeby sołectwa 10 000,00 - 10 000,00 17 109,19 

921 92109 Zakup stołów i krzeseł 7 109,19 - 7 109,19 

6. Dąbrowa 600 60016 Remont drogi gminnej- utwardzenie 

kruszywem 

8 000,00 +4 000,00 12 000,00 12 000,00 

921 92105 Organizacja akcji ekologiczno- 

kulturalno-zdrowotno-sportowej 

4 000,00 -4 000,00 0,00 

7. Domaradzyn 921 92105 Organizacja akcji ekologiczno- 

kulturalno-zdrowotno-sportowej 

5 000,00 - 5 000,00 19 176,77 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4430



900 90004M Zakup kosiarki traktorka 14 176,77 - 14 176,77 

8. Feliksów 600 60016 Remont drogi gminnej- utwardzenie 

kruszywem 

11 164,91 - 11 164,91 11 164,91 

9. Gawronki 900 90015M Zakup i montaż licznego oświetlenia 

solarnego 

11 888,56 - 11 888,56 11 888,56 

10. Helenów 900 92109M Zakup i montaż ogrodzenia na działce 

gminnej 

11 991,94 - 11 991,94 11 991,94 

11. Jasionna 600 60016 Remont drogi gminnej- utwardzenie 

kruszywem 

12 974,04 - 12 974,04 12 974,04 

12. Kadzielin 921 92109M Modernizacja pomieszczeń Domu 

Ludowego w Kadzielinie 

18 142,98 - 18 142,98 18 142,98 

13. Kamień 921 92109M Modernizacja pomieszczeń Domu 

Ludowego w Kadzielinie 

18 711,56 - 18 711,56 18 711,56 

14. Karasica 921 92109 Zakup wyposażenia dla KGW 7 749,38 - 7 749,38 13 749,38 

921 92109 Zakup sprzętu nagłaśniającego wraz z 

oświetleniem 

6 000,00 - 6 000,00 

15. Karnków 600 60016M Udrożnienie rowu przydrożnego wzdłuż 

drogi gminnej 

17 471,02 - 17 471,02 17 471,02 

16. Konarzew 600 60016 Remont drogi gminnej – utwardzenie 

kruszywem 

14 886,55 - 14 886,55 14 886,55 

17. Lubianków 921 92109 Zakup wyposażenia kuchni 24 345,71 - 24 345,71 24 345,71 

18. Mąkolice 900 90015M Zakup i montaż ulicznego oświetlenia 

solarnego  

20 000,00 - 20 000,00 43 470,00 

600 60016 Remont drogi gminnej- utwardzenie 

kruszywem 

20 000,00 - 20 000,00 

801 80195 Doposażenie Zespołu Szkolno – 

Przedszkolnego w Mąkolicach 

3 470,00 - 3 470,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4430



19. Mięsośnia 900 90015 Modernizacja oświetlenia ulicznego 17 109,19 - 17 109,19 17 109,19 

20. Ostrołęka 921 92109 Zakup wyposażenia kuchni 8 000,00 - 8 000,00 21 916,31 

921 92109 Zakup grilla i nagrzewnicy 4 300,00 - 4 300,00 

921 92109 Zakup wyposażenia świetlicy 4 000,00 - 4 000,00 

921 92109 Zakup zestawu oświetleniowego 

(estradowego) 

4 000,00 - 4 000,00 

926 92695 Zakup sprzętu do siłowni wiejskiej 1 616,31 - 1 616,31 

21. Piaski Rudnickie 926 92695 Modernizacja boiska w Piaskach 

Rudnickich 

18 970,01 - 18 970,01 18 970,01 

22. Popów 

Głowieński 

921 92109 Zakup sprzętu nagłaśniającego na 

potrzeby sołectwa 

5 000,00 - 5 000,00 18 039,00 

  921 92109 Zakup grilla wolnostojącego i ławek 2 000,00 - 2 000,00 

  900 90015 Modernizacja oświetlenia ulicznego 9 039,00 - 9 039,00 

  921 92105 Organizacja akcji ekologiczno- 

kulturalno-zdrowotno-sportowej 

2 000,00 - 2 000,00 

23. Popówek 

Włościański 

900 90015M Zakup i montaż ulicznego oświetlenia 

solarnego 

14 731,48 - 14 731,48 14 731,48 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4430



24. Rudniczek 921 92109 Zakup krzeseł na potrzeby wsi 20 417,31 - 20 417,31 20 417,31 

25. Władysławów 

Bielawski 

921 92109 Zakup sprzętu nagłaśniającego 9 000,00 - 9 000,00 12 974,04 

921 92109 Zakup wyposażenia stołów na potrzeby 

wsi 

3 974,04 - 3 974,04 

26. Władysławów 

Popowski 

900 90015 Modernizacja oświetlenia ulicznego 4 800,00 -590,00 4 210,00 15 403,44 

  921 92105 Organizacja akcji ekologiczno- 

kulturalno-zdrowotno-sportowej 

4 000,00 - 4 000,00 

  921 92109 Zakup fartuchów dla KGW 1 400,00 - 1 400,00 

  921 92109 Zakup wyposażenia kuchni 3 000,00 +1 090,00 4 090,00 

  921 92109 Zakup namiotu 2 203,44 -500,00 1 703,44 

27. Wola 

Lubiankowska 

921 92109M Rozbudowa Świetlicy wiejskiej w Woli 

Lubiankowskiej 

20 210,56 - 20 210,56 20 210,56 

28. Wola Mąkolska 400 40002M Wykonanie projektu wodociągu 25 000,00 - 25 000,00 31 013,64 

  921 92109M Wykonanie projektu świetlicy wiejskiej 6 013,64 - 6 013,64 

29. Wola 

Zbrożkowa 

926 92695 Doposażenie placu zabaw na działce 

gminnej 

11 450,10 - 11 450,10 21 450,10 

  921 92109 Zakup wykładziny podłogowej 5 500,00 - 5 500,00 

  921 92109 Zakup piecyka wolnostojącego z 

wyposażeniem 

4 500,00 - 4 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4430



30. Ziewanice 921 92109 Zakup namiotu wraz z wyposażeniem 3 242,33 - 3 242,33 24 242,33 

  926 92695 Zakup wyposażenia placu zabaw- 

urządzeń rekreacyjnych 

21 000,00 - 21 000,00 

RAZEM 545 925,42 - 545 925,42 545 925,42 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4430



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXV/351/23 

Rady Gminy Głowno 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

PRZEDSIEWZIĘCIA ZGŁOSZONE PRZEZ SOŁECTWA W RAMACH ŚRODKÓW FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2023 ROK W DZIAŁACH 

L.p. Dział Rozdział 
Plan na 2023 

rok 

w tym  

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

Dotacje za zadania 

bieżące 

Wydatki 

związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych 

jednostek 

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. 400 40002M 25 000,00      25 000,00 25 000,00 

2. 600 60016 71 025,50 71 025,50   71 025,50    

3. 600 60016M 29 824,79      29 824,79 29 824,79 

4. 801 80195 3 470,00 3 470,00   3 470,00    

5. 900 90004M 14 176,77      14 176,77 14 176,77 

6. 900 90015 30 358,19 30 358,19   30 358,19    

7. 900 90015M 63 884,30      63 884,30 63 884,30 

8. 921 92105 11 000,00 11 000,00   11 000,00    

9. 921 92109 169 078,77 169 078,77   169 078,77    

10. 921 92109M 75 070,68      75 070,68 75 070,68 

11 . 926 92695 53 036,42 53 036,42   53 036,42    

RAZEM 545 925,42 337 968,88   337 968,88  207 956,54 207 956,54 

M- WYDATKI MAJĄTKOWE 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4430


		2024-05-29T12:18:51+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




